

## IL LISTINO DELLE TARFFE E IL REGIME DI SOSTA NEI PARCHEGGI A PAGAMENTO NEL TERRITORIO DEL COMUNE DI ISOLA

### Parcheggio »Lonka« (Campo alle Porte):

<b>Autovetture</b>		<b>Zona 1</b>
Orario		00:00 - 24:00
Listino delle tariffe		
	<b>Dal 1° ottobre al 30 aprile</b>	
Fino a 60 minuti		0,00 EURO
Ogni ora successiva iniziata		2,00 EURO
Cittadini con residenza nel centro storico di Isola (fatto comprovato con atto di delibera) – tariffa mensile		15,00 EURO
Altri – tariffa mensile		40,00 EURO
Biglietto del parcheggio smarrito		46,00 EURO
Parcheggio di motocicli negli appositi spazi debitamente contrassegnati		SOSTA GRATUITA
1° gennaio		SOSTA GRATUITA
	<b>Dal 1° maggio al 30 settembre</b>	
Fino a 60 minuti		0,00 EURO
Ogni ora successiva iniziata		2,70 EURO
Cittadini con residenza nel centro storico di Isola (fatto comprovato con atto di delibera) – tariffa mensile		20,00 EURO
Altri – tariffa mensile		60,00 EURO
Biglietto del parcheggio smarrito		62,10 EURO
Parcheggio di motocicli negli appositi spazi debitamente contrassegnati		SOSTA GRATUITA

### Parcheggio »Piazza Grande«:

<b>Autovetture</b>		<b>Zona 1</b>
Orario		00:00 - 24:00
Listino delle tariffe		
	<b>Dal 1° ottobre al 30 aprile</b>	
Ogni ora iniziata		2,00 EURO
Cittadini con residenza nel centro storico di Isola (fatto comprovato con atto di delibera) – tariffa mensile		15,00 EURO
Altri – tariffa mensile		40,00 EURO

Tariffa di parcheggio particolare	40,00 EURO
Parcheggio con permesso	SÌ
Parcheggio di motocicli negli appositi spazi debitamente contrassegnati	SOSTA GRATUITA
<b>Dal 1° maggio al 30 settembre</b>	
Ogni ora iniziata	2,70 EURO
Cittadini con residenza nel centro storico di Isola (fatto comprovato con atto di delibera) – tariffa mensile	20,00 EURO
Altri – tariffa mensile	60,00 EURO
Tariffa di parcheggio particolare	40,00 EURO
Parcheggio con permesso	SÌ
Parcheggio di motocicli negli appositi spazi debitamente contrassegnati	SOSTA GRATUITA

#### Parcheggio »Posta«:

Autovetture	Zona 1
Orario	0:00 - 24:00
Listino delle tariffe	
<b>Dal 1° ottobre al 30 aprile</b>	
Fino a 60 minuti	0,50 EURO
Ogni ora successiva iniziata	2,00 EURO
Cittadini con residenza nel centro storico di Isola (fatto comprovato con atto di delibera) – tariffa mensile	15,00 EURO
Altri – tariffa mensile	40,00 EURO
Tariffa di parcheggio particolare	40,00 EURO
Parcheggio con permesso	SÌ
<b>Dal 1° maggio al 30 settembre</b>	
Fino a 60 minuti	0,50 EURO
Ogni ora successiva iniziata	2,70 EURO
Cittadini con residenza nel centro storico di Isola (fatto comprovato con atto di delibera) – tariffa mensile	20,00 EURO
Altri – tariffa mensile	60,00 EURO
Tariffa di parcheggio particolare	40,00 EURO
Parcheggio con permesso	SÌ

#### Parcheggio »Via Pinko Tomažič«:

Autovetture	Zona 2
Orario	00:00 - 24:00
Listino delle tariffe	
<b>Dal 1° ottobre al 30 aprile</b>	
Ogni ora iniziata	0,50 EURO
Parcheggio giornaliero - 24 ore	4,00 EURO
Tariffa di parcheggio particolare	24,00 EURO
Abbonamento mensile per gli isolani	10,00 EURO

Abbonamento mensile per i lavoratori impiegati a Isola (con attestato del datore di lavoro)	15,00 EURO
Abbonamento mensile per tutti gli altri	20,00 EURO
<b>Dal 1° maggio al 30 settembre</b>	
Ogni ora iniziata	1,20 EURO
Parcheggio giornaliero - 24 ore	8,00 EURO
Tariffa di parcheggio particolare	24,00 EURO
Abbonamento mensile per gli isolani	10,00 EURO
Abbonamento mensile per i lavoratori impiegati a Isola (con attestato del datore di lavoro)	15,00 EURO
Abbonamento mensile per tutti gli altri	30,00 EURO
<b>Camper</b>	
Orario	00:00 – 24:00
Listino delle tariffe	
Parcheggio fino a 24 ore dal 1° ottobre al 31 marzo	15,00 EURO
Parcheggio fino a 24 ore dal 1° aprile al 30 settembre	24,00 EURO
Erogazione dell'energia elettrica, rifornimento idrico, utilizzo di strutture igienico-sanitarie	5,00 EURO
Tariffa di parcheggio particolare	24,00 EURO

### Parcheggio »Poliambulatorio«

Autovetture	Zona 2
Orario	0:00 - 24:00
Listino delle tariffe	
<b>Dal 1° ottobre al 30 aprile</b>	
Ogni ora iniziata	0,50 EURO
Parcheggio giornaliero - 24 ore	4,00 EURO
Tariffa di parcheggio particolare	24,00 EURO
Abbonamento mensile per gli isolani	10,00 EURO
Abbonamento mensile per i lavoratori impiegati a Isola (con attestato del datore di lavoro)	15,00 EURO
Abbonamento mensile per tutti gli altri	20,00 EURO
<b>Dal 1° maggio al 30 settembre</b>	
Ogni ora iniziata	1,20 EURO
Parcheggio giornaliero - 24 ore	8,00 EURO
Tariffa di parcheggio particolare	24,00 EURO
Abbonamento mensile per gli isolani	10,00 EURO
Abbonamento mensile per i lavoratori impiegati a Isola (con attestato del datore di lavoro)	15,00 EURO
Abbonamento mensile per tutti gli altri	30,00 EURO

### Parcheggio »sotto Belvedere«:

Autovetture	Zona 2
<b>Orario dal 1° maggio al 30 settembre</b>	<b>0:00 - 24:00</b>
Listino delle tariffe	
Ogni ora iniziata	1,20 EURO

Parcheggio giornaliero - 24 ore	8,00 EURO
Tariffa di parcheggio particolare	24,00 EURO
Abbonamento mensile per gli isolani	10,00 EURO
Abbonamento mensile per i lavoratori impiegati a Isola (con attestato del datore di lavoro)	15,00 EURO
Abbonamento mensile per tutti gli altri	30,00 EURO
Parcheggio di motocicli negli appositi spazi debitamente contrassegnati	SOSTA GRATUITA

#### Parcheggio »Cantiere navale«:

Autovetture	Zona 2
Orario	00:00 - 24:00
Listino delle tariffe	
<b>Dal 1° ottobre al 30 aprile</b>	
Ogni ora iniziata	0,50 EURO
Parcheggio giornaliero - 24 ore	4,00 EURO
Tariffa di parcheggio particolare	24,00 EURO
Abbonamento mensile per gli isolani	10,00 EURO
Abbonamento mensile per i lavoratori impiegati a Isola (con attestato del datore di lavoro)	15,00 EURO
Abbonamento mensile per tutti gli altri	20,00 EURO
Parcheggio con permesso	SÌ
31 ottobre, 1° novembre	SOSTA GRATUITA
<b>Dal 1° maggio al 30 settembre</b>	
Ogni ora iniziata	1,20 EURO
Parcheggio giornaliero - 24 ore	8,00 EURO
Abbonamento mensile per gli isolani	10,00 EURO
Tariffa di parcheggio particolare	24,00 EURO
Abbonamento mensile per i lavoratori impiegati a Isola (con attestato del datore di lavoro)	15,00 EURO
Abbonamento mensile per tutti gli altri	30,00 EURO
Parcheggio con permesso	SÌ

#### Parcheggio »Ruda«:

Autovetture	Zona 2
Orario dal 1° maggio al 30 settembre	00:00 - 24:00
Listino delle tariffe	
Ogni ora iniziata	1,20 EURO
Parcheggio giornaliero - 24 ore	8,00 EURO
Tariffa di parcheggio particolare	24,00 EURO
Abbonamento mensile per gli isolani	10,00 EURO
Abbonamento mensile per i lavoratori impiegati a Isola (con attestato del datore di lavoro)	15,00 EURO
Abbonamento mensile per tutti gli altri	30,00 EURO

<b>Camper</b>	
Orario	00:00 - 24:00
Listino delle tariffe	
Dal 1° ottobre al 31 marzo (parcheggio giornaliero - 24 ore)	15,00 EURO
Dal 1° aprile al 30 settembre (parcheggio giornaliero - 24 ore)	24,00 EURO

**Parcheggio in Via Pinko Tomažič (lungo Via Pinko Tomažič):**

<b>Autovetture</b>	<b>Zona 3</b>
Orario	06:00 - 21:00
Listino delle tariffe	
Parcheggio fino a 12 ore con obbligo di segnatura dell'ora di arrivo	0,00 EURO
Parcheggio con abbonamento	Sì
Tariffa di parcheggio particolare	24,00 EURO

**Parcheggio presso lo stadio:**

<b>Autovetture</b>	<b>Zona 3</b>
Orario	08:00 - 18:00
Listino delle tariffe	
Parcheggio fino a 2 ore con obbligo di segnatura dell'ora di arrivo	0,00 EURO
Parcheggio con abbonamento	Sì
Tariffa di parcheggio particolare	24,00 EURO

**Parcheggio lungo Via Valentino Pittoni:**

<b>Autovetture</b>	<b>Zona 3</b>
Orario	08:00 - 18:00
Listino delle tariffe	
Parcheggio fino a 2 ore con obbligo di segnatura dell'ora di arrivo	0,00 EURO
Parcheggio con abbonamento	Sì
Tariffa di parcheggio particolare	24,00 EURO

**Parcheggio presso la trattoria »Sonja«:**

<b>Autovetture</b>	<b>Zona 3</b>
Orario	08:00 - 18:00
Listino delle tariffe	
Parcheggio fino a 2 ore con obbligo di segnatura dell'ora di arrivo	0,00 EURO
Parcheggio con abbonamento	Sì
Tariffa di parcheggio particolare	24,00 EURO

**Parcheggio »Arrigoni«:**

<b>Autovetture</b>	<b>Zona 3</b>
Orario	08:00 - 18:00
Listino delle tariffe	
Parcheggio fino a 4 ore con obbligo di segnatura dell'ora di arrivo	0,00 EURO
Parcheggio con abbonamento	Sì
Tariffa di parcheggio particolare	24,00 EURO

**Parcheggio presso l'officina gas:**

<b>Autovetture</b>	<b>Zona 3</b>
Orario	06:00 - 21:00
Listino delle tariffe	
Parcheggio fino a 12 ore con obbligo di segnatura dell'ora di arrivo	0,00 EURO
Parcheggio con abbonamento	Sì
Tariffa di parcheggio particolare	24,00 EURO

**Parcheggio presso il cimitero:**

<b>Autovetture</b>	<b>Zona 3</b>
Orario	08:00 - 18:00
Listino delle tariffe	
Parcheggio fino a 2 ore con obbligo di segnatura dell'ora di arrivo	0,00 EURO
Parcheggio con abbonamento	Sì
Tariffa di parcheggio particolare	24,00 EURO
Dal 25 ottobre al 2 novembre la sosta nel parcheggio è vietata.	

**Parcheggio presso la trattoria »Jasna«:**

<b>Autovetture</b>	<b>Zona 3</b>
Orario	08:00 - 18:00
Listino delle tariffe	
Parcheggio fino a 2 ore con obbligo di segnatura dell'ora di arrivo	0,00 EURO
Parcheggio con abbonamento	Sì
Tariffa di parcheggio particolare	24,00 EURO

**Parcheggio »Mehano 1«:**

<b>Autovetture</b>	<b>Zona 3</b>
Orario	00:00 - 24:00
Listino delle tariffe	
Abbonamento mensile parcheggio »Mehano 1«	10,00 EURO
Tariffa di parcheggio particolare	24,00 EURO

**Parcheggio presso il centro commerciale Livade:**

Avtovetture	Zona 3
Orario	08:00 - 18:00
Listino delle tariffe	
Parcheggio fino a 2 ore con obbligo di segnatura dell'ora di arrivo	0,00 EURO
Parcheggio con abbonamento	Sì
Tariffa di parcheggio particolare	24,00 EURO

**Parcheggio presso la Scuola elementare »Vojka Šmuc«:**

Avtovetture	Zona 3
Orario	07:00 - 19:00
Listino delle tariffe	
Parcheggio con abbonamento	Sì
Tariffa di parcheggio particolare	24,00 EURO

**Abbonamenti e permessi:**

Listino delle tariffe	
<b>Zona 1</b>	
Abbonamento mensile per i cittadini con residenza nel centro storico di Isola (fatto comprovato con atto di delibera)	
- ottobre - aprile	15,00 €/mese
- maggio - settembre	20,00 €/mese
Abbonamento mensile per tutti gli altri	
- ottobre - aprile	40,00 €/mese
- maggio - settembre	60,00 €/mese
Abbonamento annuale per i cittadini con residenza nel centro storico di Isola (fatto comprovato con atto di delibera)	205,00 €
Abbonamento annuale per tutti gli altri	580,00 €
<b>Zona 2</b>	
Abbonamento mensile per gli isolani	10,00 €/mese
Abbonamento mensile per tutti gli altri	
- ottobre - aprile	20,00 €/mese
- maggio - settembre	30,00 €/mese
Abbonamento mensile per i lavoratori impiegati a Isola (con attestato del datore di lavoro)	15,00 €/mese
Abbonamento annuale per gli isolani	120,00 €
Abbonamento annuale per tutti gli altri	290,00 €
Abbonamento annuale per i lavoratori impiegati a Isola (con attestato del datore di lavoro)	180,00 €

<b>Zona 3</b>	
Abbonamento mensile per il parcheggio »Mehano 1«	10,00 €/mese
Abbonamento annuale per il parcheggio »Mehano 1«	120,00 €

L'abbonamento per la ZONA 1 è valido per tutti i parcheggi a pagamento.	
L'abbonamento per la ZONA 2 è valido anche per la ZONA 3.	

**Il listino prezzi è confermato con la Delibera del Sindaco prot. n. 371-177/2016 (Bollettino Ufficiale del Comune di Isola n. 18/2022).**

**Il listino prezzi entra in vigore il 2 agosto 2022.**